
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 ноября  2023 г.                          № 10/63 
г. Алапаевск

Об итогах межтерриториального этапа конкурса профессионального
мастерства организаторов выборов «Лига УИК»

В  соответствии  с  решением  Алапаевской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  от  10  октября  2023  года  №  9/69  «О  проведении

межтерриториального  этапа  конкурса  профессионального  мастерства

организаторов  выборов  «Лига  УИК»,  рассмотрев  протокол  конкурсной

комиссии  от  1  ноября  2023  года,  Алапаевская  районная  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.  Признать  победителем  межтерриториального  этапа  Конкурса

профессионального  мастерства  организаторов  выборов  «Лига  УИК»

участковую  избирательную  комиссию  избирательного  участка  №  355

Свердловской области. 

2.  Поощрить  за  участие  в  межтерриториальном  этапе  конкурса

профессионального  мастерства  организаторов  выборов  «Лига  УИК»

благодарственными письмами от имени Алапаевского межтерриториального

центра обучения организаторов выборов и иных участников избирательного

процесса, повышения правовой культуры избирателей Свердловской области

участковые избирательные комиссии избирательных участков № 5, № 71, №

355, № 766, № 1076, № 1136, №1830 Свердловской области. 

3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.



4. Разместить настоящее решение на странице Алапаевской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области». 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Шестакову Н.С.

Председатель Комиссии
Н.С. Шестакова

Секретарь Комиссии
Т.С. Лакман

                           


	

